REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

DEL CANTÓN MONTECRISTI





CERT I F I

Que el NOMBRAMISTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA LOGISTICA INTEGRAL "GRAYHOUND" S.A. A favor de la Señora. MARIA DE LOURDES MEDRANDA ZAMBRANO. Que antecede, en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 50-51 con el número Ciento Ochenta y Cuatro (184) Del Registro Mercantil Tomo (05). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Doscientos Catorce (214) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (01) con el número Tres Mil Setecientos Cincuenta y Seis (3756) y en los respectivos libros índices general y gravámenes literales ""M"".

Montecristi, 26 de Diciembre del 2018.

ABG. H.P.L.

REGISTRADORA

REGISTRADORA

DE LA PROPIEDAD MERCANTIL

CANTON MONTECRISTI

Señora

Maria de Lourdes Medranda Zambrano

Presente.-

De mis consideraciones:

La Sesión de la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía LOGISTICA INTEGRAL "GRAYHOUND " S.A., que tuvo lugar el día de hoy viernes 7 de Diciembre del 2018, resolvió designarlo a Usted PRESIDENTA de la compañía para el periodo estatuario de CINCO AÑOS.

La representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual la ejerce el Gerente General de la compañía, en caso de ausencia, falta o impedimento le reemplazara el Presidente.

La compañía LOGISTICA INTEGRAL "GRAYHOUND" S.A., se constituyó en el Cantón - Manta, el 29 de Septiembre del 2003, mediante escritura pública otorgada ante el Notario -Público Tercero del Cantón Manta, Señor Abg. Eduardo González Melgar, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Manta con fecha 3 de Octubre del 2003.

El domicilio de la compañía es en el Cantón Montecristi, su dirección está ubicada en el Km 5 ½ de la Vía Manta Montecristi.

elez-Cévallos

GERENTE GENERAL

Atentamente

DATOS DEL PRESIDENTE:

NACIONALIDAD:

Ecuatoriana

DIRECCION:

Manta

CEDULA:

130804997-0

Acepto el nombramiento de PRESIDENTA de la compañía LOGISTICA INTEGRAL "GRAYHOUND" S.A. y prometo desempeñar el cargo de conformidad con la Ley y Estatutos Sociales.

Manta, 7 de Diciembre del 2018.

Atentamente,

Maria de Lourdes Medranda Zambrano